

**Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS**

**Hornumvej 15 B**

**8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 33 57 39 95**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/04 2016

---

Dorte Broe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS  
Hornumvej 15 B  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 57 39 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### **Direktion**

Dorte Broe

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### **Pengeinstitut**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 880.535, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.390.246.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(63.864)</b>	<b>(16)</b>
Finansielle indtægter	1	965.291	744
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.824)</u>	<u>(48)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>882.603</b>	<b>680</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.068)</u>	<u>13</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>880.535</u></b>	<b><u>693</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	97
Overført resultat		<u>780.535</u>	<u>596</u>
		<b><u>880.535</u></b>	<b><u>693</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		310.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>310.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.200.000	1.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.510.000</u>	<u>1.200</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.665	0
Selskabsskat		178.906	338
<b>Tilgodehavender</b>		<u>242.571</u>	<u>338</u>
Værdipapirer		391.533	308
<b>Værdipapirer</b>		<u>391.533</u>	<u>308</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>338.210</u>	<u>688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>972.314</u>	<u>1.334</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.482.314</u>	<u>2.534</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		2.210.246	1.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>97</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>2.390.246</u></b>	<b><u>1.607</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	761
Selskabsskat		2.068	0
Anden gæld		<u>90.000</u>	<u>166</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>92.068</u></b>	<b><u>927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>92.068</u></b>	<b><u>927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.482.314</u></b>	<b><u>2.534</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.429.711	96.600	1.606.311
Betalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	780.535	100.000	880.535
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>2.210.246</b>	<b>100.000</b>	<b>2.390.246</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	965.291	744
	<u>965.291</u>	<u>744</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.824	48
	<u>18.824</u>	<u>48</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.068	(13)
	<u>2.068</u>	<u>(13)</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.200.000	1.200
Kostpris 31. december 2015	1.200.000	1.200
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Værdireguleringer 31. december 2015	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Aktiv Rengøring DK A/S	Horsens	100 %	405.798	(94.202)

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter mv.

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 179 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.